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[EErvFrom:

Sent: Thur 11/19/2020 10:38:38 AM

Subject: Re: Vraagje

Received: Thur 11/19/2020 10:38:44 AM

Eerder deze week hebben we elkaar gesproken m.b.t. de markt voor coronatest-afnames. Meditel is hierbij reeds aan bod

gekomen en graag zou ik je daarnaast Adaptics willen aanraden. Adaptics is een commerciéle organisatie die erg goed thuis is in de

landelijke afname-markt. Ze hebben o.a. in samenwerking met Meditel een coronateststraat in Nijmegen opgezet en zij verzorgen

ook reguliere afnames voor testen anders dan corona.

Het zijn fijne mensen om mee te werken en je zou contact op kunnen nemen ~-

JEN
lk heb hierover al even

contact met hem gehad en hij is zeer bereid je één en ander toe te lichten over de huidige gang van zaken m.b.t. coronatest-

afnames. Onderstaand zijn contactgegevens.

5.1.2e

BE ead: ptics.nl

Succes!

Hartelijke groet,

Gain insight into the COVID-19 pandemic and how to deal with future pandemics in our new Update!

Health~Holland | Top Sector Life Sciences & Health

Head Quarter | Wilhelmina van Pruisenweg 104 | 2595 AN The Hague | The Netherlands

www.health-holland.com

Op 16-11-2020 13:36 heeftIEEEJIE @minvws.nl> geschreven:

Ha allen, erg bedankt!!!

Hiermee kunnen we weer verder voort.

-----Oorspronkelijk bericht-----

vn: IKE SKECE@ hotancbio.nt
Verzonden: maandag 16 november 2020 08:14

STE rir; IE EN o oan cio.n>; BED
E

SER LAE oie hotanc com>; INEREC SEEN erotic. IKESN @health-holland.com>

Onderwerp: RE: Vraagje

BRom 11.00 uur en evt om 13.00 uur.
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Hartelijke groet,

@hollandbio.nl | www.hollandbio.nl | twitter.com/hollandbio
T:

Bezoekadres: Laan van Nieuw Oost-Indié 131-133, 2593 BM Den Haag

Postadres: : Laan van Nieuw Oost-Indié 131E, 2593 BM Den Haag

-—----Oorspronkelijk bericht-----

van:[EECBEEeominvws.nl>
Verzonden: zondag 15 november 2020 18:31

@hollandbio.nl>; @health-holland.com>

@hollandbio.nl>;

@health-holland.com>; [IEEE A. @hollandbio.nl>
Onderwerp: RE: Vraagje

Beste allen,

Het spijt me, er is iets tussengekomen morgen om 1630 uur, waar ik niet weg kan blijven.

Zouden jullie kunnen om 13 uur?

Evt kan 11 uur voor mij ook.

Groet, fERE]

-----Qorspronkelijk bericht-----

var:CEN)
Verzonden: zondag 15 november 2020 17:15

@hollandbio.nl>; 5.1.2e @health-holland.com>

) <BRERFEEE @ minvws.nl>;

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-covid-19/documenten/publicaties/2020/11/04/uitgangspunten-voor-

inzet-testen-op-covid-19-waaronder-antigeensneltesten-buiten-de-ggd-testlocaties

Onderwerp: RE: Vraagje

we hebben zelf ook al uitgangspunten genoteerd waaraan de testafname moet voldoen.

Samen met IGJ en RIVM, GGDen

Denk dat
di

ehulpzaam kan zijn, fijn dat we morgen kunnen spreken!

Groetjes,

-----Qorspronkelijk bericht-----

Van: <EEET @hollandbio.nl>
Verzonden: zondag 15 november 2020 12:55

Aan: JEEEl@heatth-holland.com-;NCEE)SEXEDe minvws.ni>
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CC: JES @health-holland.com>; )JEEM eninvws.ni>; 5.1.2e

@hollandbio.nl>; [IEEE @health-holland.com>; [EEE <BEELN @hollandbio.nl>

Onderwerp: RE: Vraagje

Hi,

Excuus ik verzond de mail te vroeg,

Beetje veel detail voor vandaag, maar ik zat al even te kijken wat je bijvoorbeeld kan stellen aan voorwaarden tav de kwaliteit

van de test.

DefEFheeft een duidelijk overzicht van antigen testen met een Emergency Use Autorization (EUA). Eris vast een Nederlands of

Europees equivalent is, maar kan het niet zo snel vinden.

https://www.fda.gov/medical-devices/coronavirus-disease-2019-covid-19-emergency-use-authorizations-medical-devices/vitro-

diagnostics-euas#findividual-antigen

-—----0orspronkelijk bericht-----

ver: IEEE KEINc olancbio.ni>
Verzonden: zondag 15 november 2020 12:25

JEBEMehealth-holland.com>;

@hollandbio.nl>;

Onderwerp: RE: Vraagje

Dank voor de toelichting|Lijkt mij een aantrekkelijk perspectief voor aanbieders, ze krijgen ook te maken met steeds meer concurrentie. Een

samenwerking met de overheid kan voor hen ook een kwaliteitsstempel zijn.

Ik denk graag mee, welke randvoorwaarden de overheid zou moeten en kunnen stellen.

lk kan morgen tot 17h, heb daarna een afspraak die ik niet kan verzetten

Alvast wat achtergrond.

De FDA heeft een goed overzicht van door het goedgekeurde

-----Qorspronkelijk bericht-----

van:[NENCKECHENNNMEEEDM @ health-holland.com>
Verzonden: zondag 15 november 2020 09:56

) JIEEEIM @minvws.ni>
) FEE @minvws.nl>; 5.1.2 | 5.1.2e

@health-holland.com>; 5.1.2e

Dank voor de verheldering van de vraagarticulatie. Gezien het belang hiervan maak ik graag mijn agenda vrij om 16.30.

vragen we om daartoe morgenochtend alvast een zoom op te zetten. Hopelijk a ook.

Sincerely yours,
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@health-holland.com

Secretary: 5.1.2e
I [EEE @health-holland.com

Dive into the new Year in Preview and read what 2020 has to offer!

Health~Holland | Top Sector Life Sciences & Health | Head Quarter | Wilhelmina van Pruisenweg 104 | 2595 AN The Hague | The

Netherlands www .health-holland.com

-----Oorspronkelijk bericht-----

ven:IE) EEE mins. i>

Verzonden: zondag 15 november 2020 09:30

JIE @health-holland.com>;
@health-holland.com>; EAPIRRILY)

@hollandbio.nl>

@minvws.nl>;

@hollandbio.nl>

Onderwerp: RE: Vraagje

Ha allen, dank voor het meedenken alvast! Echt super!

Even ter verheldering, mijn vraag gaat niet over testaankoop, maar over creéren testAFNAME-capaciteit.

Kun je (via call For proposal oid) bijv 5 nu al bestaande (of snel te starten) betrouwbare sneltest-clubs contracteren om in 2021

garant te staan voor het doen van bijv 100.000 antigeen testen per dag?

Is dat een aantrekkelijk perspectief voor dergelijke partijen? Of opereren zin liever los op eigen houtje? Hoe zit die markt in

elkaar?

En als het een optie is, hoe selecteer je de testafname aanbieders het beste? Hoe lang duurt zo’n tender?

En op welke lokaties gaan ze ad slag?

En hoe bedden we ze in in de GGD- infrastructuur qua meldingen (want a ziekte) en samenwerking?

Ik zou heel erg graag eerst even in wat kleiner verband (met de mensen in deze mail?) de oriéntatie doen op deze vragen en

nadere vraagarticulatie. Want ik weet nog niet of we het zo kunnen en willen gaan doen.

Zouden we morgen om 1630 een call kunnen hebben?

Groetjes en een fijne zondag! [RE

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com<http://www.blackberry.com>)

Van: JE @health-holland.com J EEEI @health-holland.com>>

Datum: zondag 15 nov. 2020 8:20 AM

@hollandbio.nlSIGE@ hollandbio.nls>,
@minvws.nl>>

5.1.21 5.1.2e )

@hollandbio.nl>>

Onderwerp: RE: Vraagje
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De Public Health afdelingen van UMC's en Uni's, de Topsectoren Logistiek en evenementenbranche via de Topsector Creative

Industry kunnen we via ons Themateam direct aanhaken. Vorige week vrijdag hebben ze reeds hun commitment hiertoe

afgegeven. Desgewenst hebben we ze maandag in een call om gezamenlijk de vraagarticulatie en antwoordenopties te genereren

en in gang te zetten.

Sincerely yours,

Mail: @health-holland.com

Secretary: ! [EEE @health-holland.com

Dive into the new Year in Preview and read what 2020 has to offer!

Health~Holland | Top Sector Life Sciences & Health | Head Quarter | Wilhelmina van Pruisenweg 104 | 2595 AN The Hague | The

Netherlands www.health-holland.com<http://www.health-holland.com>

-----Oorspronkelijk bericht-----

var: EC SIEc olindsio niVerzonden: zaterdag 14 november 2020 15:01

)' JEBEN minvws.nl>; @health-holland.com>

@minvws.nl>; 5.1.2e

Onderwerp: RE: Vraagje

Zoals [fEaangaf denken we graag mee. Eerste verzoeken zijn al uitgestuurd in mijn netwerk, ik heb vroeger zelf aan de

ontwikkeling van diagnostische tests gewerkt.

Als ik de vraag goed lees, zijn jullie op zoek naar iemand die k ennis heeft van diagnostiek en de plus en minpunten van het

huidige aanbod van sneltesten snel kan doorgronden en vergelijken Kwaliteit van de test, interpretatie van technische specs,

robuustheid, betrouwbaarheid Implementatie, gebruiksgemak, benodigde infrastructuur zoals uitleesapparatuur, kwaliteitsborging
van uitvoering op stations Capaciteit, opschalingsmogelijkheden, leveringszekerheid De markt zelf, prijzen, onderhandelen etc etc.

Mis ik nog belangrijke punten?

De public health expertise is aan boord neem ik aan? het berekenen van aantal benodigde stations, bemensen van stations,

identificatie van klanten etc.

[ 5.12¢ [SY lijkt me verstandig om idd logistiek bij te schakelen, misschien ook evenementenbranche? Ze hebben locaties en

verstand van mensenstromen en staan te popelen om iets te doen.

Ik kom bij jullie terug,

-----Oorspronkelijk bericht-----

Vane ZEEE) BEE eminvws.nl>
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Verzonden: vrijdag 13 november 2020 20:21

@health-holland.com>

@hollandbio.nl>; JEED @health-holland.com>;

Onderwerp: RE: Vraagje

Dank wee LIEzie cc is voor dit onderwerp Point of Contact. Zij isBEYoron- belast met hele testen dossier.

Met vriendelijke groet,

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet. Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt moment.

Van: JE @health-holland.com JIIEENIehealth-holland.com>>

Datum: vrijdag 13 nov. 2020 6:02 PM

Aan: CANICRIEN) < @minvws.nl>>

Kopie:
5.1.2 < @hollandbio.n|<|5GEEIEEEI @hollandbio.ni>>,

<ERFLR@ health-holland.com< @health-holland.com>>

Onderwerp: RE: Vraagje

»

Jazeker, HollandBIO kent ze en heeft daar ook snel toegang toe.

DirecteurIEEEmeteen even gesproken en zij komt met namen en contactgegevens

volgende week. Is dat tijdig genoeg en ben jij voor haar Point of Contact? Eventueel betrekken we gelijk voor de organisatie-

uitdaging ook collegae uit de andere Topsectoren (Logistiek en Design/CLICKNL).

Hebben jullie hier iets aan?

Nb. JERE deze actie ook graag opnemen in ons onze voortgangsoverleg volgende week.

Sincerely yours,

@health-holland.com

Secretary: 5.1.2e EEE @health-holland .com

Dive into the new Year in Preview and read what 2020 has to offer!

Health~Holland | Top Sector Life Sciences & Health | Head Quarter | Wilhelmina van Pruisenweg 104 | 2595 AN The Hague | The

Netherlands www .health-holland.com<http://www.health-holland.com<http://www.health-holland.com<http://www.health-
holland.com>>
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-----Oorspronkelijk bericht-----

Van: CRPTRRRLY) <B-RE @minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 13 november 2020 17:49

Aan: JEEN health-holland.com>

Onderwerp: Vraagje

Hai Ken jij mensen die de commerciéle lab/test wereld kennen? Gaat natuurlijk om snelle implementatie (zoveel mogelijk)
sneltesten en hoeje dit het slimste zou kunnen organiseren. Ken jij mensen die ons daarbij zouden kunnen helpen, mensen met

praktische kennis van de markt?

Met vriendelijke groet,

Buiten werktijden mailen mag, maar hoeft niet. Beantwoord deze mail op een voor jou geschikt moment.


